
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 51

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:52:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Aquisição de água mineral para consumo dos servidores, agentes políticos e visitantes da Câmara
Municipal de Santa Rosa de Viterbo.
Resumo:
RH COSTA DISTRIBUIÇÃO E NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA R$2.299,00


